

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे ११  
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

अल्प मुदतीची निविदा सूचना क्रमांक १ सन २००९-१०

वेबसाईट सांकेतांक क्रमांक WRD/09-10/T/0363 dt.04.07.09

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत कंत्राटदारांना कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळाच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, सीना माढा प्रकल्प विभाग, भिमानगर यांचेकडून खालील कामासाठी ब-१निविदा मागविण्यात येत आहेत.

१) कोरे निविदा पूर्व अर्हता / निविदा सक्षमता संच दि. ६/७/२००९ ते २०/७/२००९ या कालावधीमध्ये कार्यकारी अभियंता, सीना माढा प्रकल्प विभाग, भिमानगर यांच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत रुपये ३५००/- इतकी रक्कम रोख भरल्यास उपलब्ध होईल.

२) ठेकेदाराने भरलेले निविदा पूर्व अर्हता / निविदा सक्षमता संच दि.६/७/२००९ ते २३/७/२००९ या कालावधीत अधीक्षक अभियंता, कुकडी प्रकल्प मंडळ यांच्या कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत स्विकृत केले जातील अल्प मुदतीची निविदा सूचना असल्याने, इच्छुक कंत्राटदारांनी लवकरात लवकर कोरे संच विकत घ्यावेत व अंतिम दिनांकाची वाट न पाहता शक्य तितक्या लवकर सादर करावेत.

३) ठेकेदाराने सादर केलेल्या निविदा पूर्व अर्हता / निविदा सक्षमता संचानुसार ठेकेदाराची पात्रता दि. २५/७/२००९ रोजी फक्त पात्र झालेल्या ठेकेदारांना कळविण्यात येईल

४) पात्र ठरलेल्या ठेकेदारांना कोरे निविदा संच कार्यकारी अभियंता यांच्या कार्यालयातून दि. २६/७/२००९ ते २७/७/२००९ या कालावधीत विकत घेता येतील. को-या निविदा पोष्टाने पाठविले जाणार नाहीत.

५) परिपूर्ण भरलेले निविदा संच अधीक्षक अभियंता, कुकडी प्रकल्प मंडळ, पुणे यांचे कार्यालयात दि. ३०/७/२००९ रोजी सकाळी ११.०० वाजेपर्यंत स्विकृत केले जातील व त्याच दिवशी ठेकेदारांसमक्ष उघडले जातील.

६) अ.क्र. २,३,४,५ व ६ च्या कामांची निविदा पूर्व बैठक दि. १८/७/२००९ रोजी सकाळी ११.३० वाजता मुख्य अभियंता (विप्र) जलसंपदा विभाग, पुणे यांच्या कार्यालयात होईल. तसेच अ.क्र. १ व ७ च्या कामांची निविदा पूर्व बैठक अधीक्षक अभियंता कुकडी प्रकल्प मंडळ, पुणे यांचे कार्यालयात दि. १८/७/२००९ रोजी १४.०० वाजता होईल.

७) कामाचा तपशील व निविदेचा तपशील कार्यकारी अभियंता व अधीक्षक अभियंता यांचेकडे संपर्क साधल्यास उपलब्ध करून दिला जाईल अल्प मुदतीची निविदा असल्याने, मर्यादित कालावधीत ठेकेदाराने कामाची क्षेत्रीय पाहणी व कामाचा अभ्यास करावा.

अ.क्र	कामाचे नांव	ठेकेदाराची अर्हता (वर्ग)	कामाची अंदाजित किंमत	कामाची मुदत
१	सीना मा. उ.सिं. योजनेतर्गत मोडनिंब वितरीका कि.मी. ४ व ५ मधील मातीकामे व बांधकामे करणे	४	१२४.००	१२
२	सीना मा. उ. सिं. योजनेतर्गत मोडनिंब वितरीका कि.मी. ६,७, व ८ मधील मातीकामे व बांधकामे करणे.	४	१४३.००	१२
३	सीना मा.उ.सिं.योजनेतर्गत मोडनिंब वितरीका कि.मी. ९, १०, ११ व १२ मधील मातीकामे व बांधकामे करणे	२	३३८.००	१२

४	सीना मा. उ. सिं. योजनेतर्गत उजवा कालवा कि.मी. ४ ते ६, व लघुवितरीका क्र. ३ चे मातीकामे व बांधकामे व सा.क्र. २/५६० येथील राज्य मार्ग क्रॉसिंगचे बांधकाम करणे	३	२५६.००	१२
५	सीना माढा उ.सिं.योजनेतर्गत मुख्य कालवा कि.मी.१ ते २२ मधील उर्वरित बांधकामे, मुख्य कालव्यावरील उपळवटे वितरीका यांचे वितरण व्यवस्थेसह मातीकाम व बांधकाम करणे निमगांव वितरीका क्र १ व २ थेट लघुवितरीका क्र. १ ते ४ व पिंपळनेर वितरिकेवरील वितरण व्यवस्थेची उर्वरित बांधकामे करणे.	२	५२५.००	१२
६	सीना मा.उ.सिं.डाव्या कालव्यावरील वितरण व्यवस्थेची उर्वरित कामे करणे	३	१९६.००	१२
७	सीना मा.उ.सिं. योजनेतर्गत उजवा कालवा कि.मी. ५ (सा.क्र. ४/९५०) मध्ये उद्भव असलेल्या थेट लघुवितरीका क्र. ४ चे मातीकाम व बांधकाम करणे	४	१०२.००	१२

सही/-  
कार्यकारी अभियंता  
सीना माढा प्रकल्प विभाग,  
भिमानगर,ता.माढा जि.सोलापूर  
दूरध्वनी क्र. ०२१८३-२३६०४२  
वेब साईट : [www.kukadiprojects.com](http://www.kukadiprojects.com)

**Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune-11**  
**(Govt.of Maharashtra Undertaking)**  
**Short Tender Notice No 1 for 2009-10**  
**Website Code No. WRD/09-10/T/0363 dt.04.07.09**

The contractors registered with P.W.D. (GOM) are hereby informed that, B-1 tender are invited for following work by Executive Engineer, Sina Madha Project Division, Bhimanagar on behalf of Maharashtra Krishna Valley Development Corporation, Pune

1) Blank Pre-Qualification Documents (PQD)/Bid Assessment forms will be issued from 6/7/2009 to 20 /7 / 2009 during the office hours on payment of Rs. 3500/- in cash by the office of the Executive Engineer, Sina Madha Project Division, Bhimanagar

2) Sealed completed Pre-Qualification Document / Bid Assessment will be accepted in the office of the Superintending Engineer, Kukadi Project Circle, Pune from 6/7/2009 to 23/7/2009 upto 12.00 hours Noon. Aspiring contractors are requested to get PQD / Bid Assessment & Submit it as early as possible.

3) Only the Pre-qualified bidder will be communicated to purchase the Blank Tender forms. on 25/7/2009 The Blank Tender forms will be made available for sale on 26/7/2009 to 27/7/2009. for pre qualified bidders & Bid Assessment form only. Blank tender forms should not be sent by post.

4) Pre Tender meeting will be held on 18/7/2009.in the office of Chief Engineer (S.P) W.R.D. Sinchan Bhavan Pune @ 11.30 am. for work @ Sr. No.2,3, 4,5 & 6 & in the office of the Kukadi Project Circle, Pune on 18/7/2009 for work at Sr. No 1 & 7 at 14.00 Hrs.

5) Sealed tenders will be accepted in the office of the Superintending Engineer, Kukadi Project Circle, Pune on 30/7/2009 upto 11.00 hrs. & if possible will be opened on the same day in presence of contractors.

6. Details of information regarding works and tender will be made available to contractor by Executive Engineer and Superintending Engineer. Kukadi Project Circle, Pune Contractors are requested to visit the work sites and get acquainted about the work with in stipulated tender period.

Sr. No.	Name of work	Class	Estimated Cost Rs. (in lakhs)	Period in Months
1	Constructing Earth-work & Structures in Km. No. 4 & 5 of Modnimb Dy. for Sina Madha L.I. Scheme	4	124.00	12
2	Constructing Earth-work & Structures in Km. No. 6,7 & 8 of Modnimb Dy. for Sina Madha L.I. Scheme	4	143.00	12
3	Constructing Earth-work & Structures in Km. No 9,10,11 & 12 of Modnimb Dy for Sina Madha L.I. Scheme	2	338.00	12
4	Constructing Earth-work & Structures in Km. No 4,5 & 6, Minor No. 3 of RBC & Road crossing @ ch 2/560 on State Highway for Sina Madha L.I. Scheme	3	256.00	12
5.	Constructing Balance structures in Km.No. 1 to 22 of Main Canal , Constructing Earth work and structures alongwith disnet work for Upalwate Dy, Balance disnet work (Structures) of Nimgaon Dy. No.1,2 and Direct Minor No. 1 to 4 for S.M. L.I. Scheme	2	525.00	12

6	Constructing Balance disnet work of LBC of S.M.L.I. Scheme	3	196.00	12
7	Constructing Earth work and Structures Direct Minor No.4 @ ch. 4/950 in Km. 5 of R.B.C. for S.M.L.I. Scheme.	4	102.00	12

Sd/-  
Executive Engineer,  
Sina Madha Project Division,  
Bhimanagar, Tal Madha Dist Solapur  
Tal No 02183-236042  
websit : [www.kukadiprojects.com](http://www.kukadiprojects.com)